No. 77043‐00‐15747‐1401
ZUBEHÖR
LE MIT KURZER REICHWEITE
Kabellänge: 500 mm
AX-100TFR/200TFR
Patent
beantragt
Patent

durch Solarbetrieb. Vogel-Abschreck-Deckel
integriert.
Verlängerungskabel EC-4
Verlängerung bis zum
Rückkasten und zum
Grundgerät bei einer
Säulen-Montage.
Automatisches Gerät zur optischen Ausrichtung
(SL-QDP/QN/QFR/QNR: nur beim Empfänger)
Gemeinsame Verwendung der
Signale der Stromquelle und für
schwache Batterien
von Grundgerät und
Drahtlossender
BATTERIEBETRIEBENE LICHTSCHRANKEN
AX-100TFR : Reichweite 30m / 100ft.
AX-200TFR : Reichweite 60m / 200ft.
AX-70TN/130TN/200TN
AIR-LICHTSCHRANKEN  MIT KURZER REICHWEITE
AX-100TF/200TF
AX-70TN: Reichweite 20m / 70ft.
AX-130TN: Reichweite 40m / 130ft.
AX-200TN : Reichweite 60m / 200ft.
24VAC/DC
420mA(max.) (pro Einheit)
60°C (140°F)
Stromquelle

 MODELLE
SL-200QDP
SL-350QDP
SL-650QDP
: 60m / 200ft.
: 100m/ 350ft.
: 200m/ 650ft.
DIGITALE MODELLE
SL-200QDM
SL-350QDM
SL-650QDM
: 60m / 200ft.
: 100m/ 350ft.
: 200m/ 650ft.
4-KANAL MODELL
AX-100TF : Reichweite 30m / 100ft.
AX-200TF : Reichweite 60m / 200ft.
Alle Modelle
Hint. Abdeckung BC-4
Alle Modelle
Für SL-QDM Für SL-QFR/QNR